PAGE
2

Управление Карачаево-Черкесской Республики

по обеспечению мероприятий гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности

ПРИКАЗ

10.10.2013

     № 46
г. Черкесск

О назначении ответственного

В соответствии поручением Председателя  Правительства Карачаево-Черкесской Республики и на основании письма государственно-правового Управления Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 04.10.2013 № 320-15 п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ведущего специалиста-эксперта – юриста отдела кадровой, правовой работы и документационного обеспечения Эльканову Ф.С. ответственным за направлением разрабатываемых Управлением проектов нормативных правовых актов Карачаево-Черкесской Республики и проектов нормативных правовых актов Управления в Прокуратуру Карачаево-Черкесской Республики, для их проверки на соответствие федеральному законодательству.
2. Ведущему консультанту отдела кадровой, правовой работы и документационного обеспечения Некрасову А.В. внести соответствующие изменения в должностной регламент ведущего специалиста-эксперта – юриста отдела кадровой, правовой работы и документационного обеспечения

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ довести до государственных гражданских служащих Управления в части касающейся.
Начальник

Р.Ш. Алботов